
Zarządzenie Nr 64/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 302/16 Burmistrza Śmigla z dnia 27 grudnia 2016 r.  

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Śmigiel oraz 

jednostek utworzonych przez Gminę 

 

Na podstawie art. 30, art. 31, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o 

szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz.U z 2018 r. poz. 280) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 302/16 Burmistrza Śmigla z dnia 27 grudnia 2016 r. 

„Zasady centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Śmigiel”  

 w § 9 punkt 8 otrzymuje następującą treść: 

„Przekazanie obliczonej kwoty podatku VAT, która jest wynikiem rozliczenia podatku 

przez jednostkę, do 20-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek 

Gminy Śmigiel nr 96 8667 0003 0000 0244 2000 0010,  w treści przelewu wpisując 

„VAT za miesiąc …. - nazwa jednostki”.” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Burmistrz Śmigla 

 

      /-/ Małgorzata Adamczak 


